
C/sio dodatku č. 4: 157999
Číslo dodatku č. 3: 149912 )
Číslo dodatku č. 2: 148653 N
Číslo dodatku č. 1:147125
Číslo smlouvy objednatele: 143966
Číslo smlouvy zhotovitele: AQS/2021/13/52011

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená dne 20. 04. 2021 podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

pro akci: „11/152 Jemnice - průtah“ mezi následujícími stranami

(dále Jen „objednatel")

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana
zástupce pro věci technické: 
bankovní spojení:

Ing. Iveta Hartmanová Pavlů, Ing. Stanislav Juránek 
Československá obchodní banka a.s.

číslo účtu: 217 816 043/0300
IČO: 70890749

1.2. Zhotovitel: „Společnost pro Jemnice - průtah“ tj. AQUASYS spol. sr.o.,
VÁHOSTAV-SK,a.s. a STAVBY SR group s.r.o., se sídlem Jamská 
2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou

Správce společnosti (Společník č. 1): AQUASYS spol. s r.o.
adresa: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou
zástupce pro věci smluvní: Jiří Peřina, jednatel společnosti
zástupce pro věci technické: Ing. Jan Šťastný, výrobní ředitel
hlavní stavbyvedoucí: Ing. Libor Sobotka, hlavní stavbyvedoucí

IČO: 25344447
DIČ: CZ25344447
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 26547

Společník č. 2: VÁHOSTAV-SK, a.s.
se sídlem Priemyselná 6, 821 09 Bratislava, Slovenská republika
IČ: 313 566 48
DIČ: 20 20 333 216
zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l., oddíl Sa, 
vložka 5996/B 
kterou zastupuje:

Strana 1 (celkem 5)



Ing. Ju raj Široký, pod před sed a představenstva
Mgr. Juraj Široký, MBA, předseda představenstva
Ing. Ivan Kimlička, člen představenstva
Ing. Richard Púček, člen představenstva
Ing. Martin Naď, na základe plné moci

Podnikající na území ČR prostřednictvím
VAHOSTAV - CZ, organizační složka

se sídlem: Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl A, vložka 26153
zastoupená: Ing. Martinem Naďem, vedoucím odštěpného závodu
IČ: 289 46 898
DIČ: CZ28946898

Adresa pro doručování: VÁHOSTAV-CZ, o.s.t 28. října 68/165, Ostrava, Mariánské Hory, PSČ 709 00

Společník č. 3: STAVBY SR group s.r.o.
adresa: Pančava 128, Příluky, 760 01 Zlín
zástupce pro věci smluvní: Karel Vala, jednatel společnosti
zástupce pro věci technické: Karel Vala, jednatel společnosti
IČO: 09224289
DIČ: CZ09224289
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 117918

(dále jen „zhotovitel“)

Článek 2 - Předmět dodatku č, 4 smlouvy

2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 4 Smlouvy o dílo číslo objednatele 143966, číslo zhotovitele 
AQS/2021/13/52011 uzavřené dne 20.4. 2021, dodatku č. 1 (číslo objednatele 147125) ze dne 12. 7. 2021, 
dodatku č. 2 (číslo objednatele 148653) ze dne 27. 10. 2021 a dodatku č. 3 (číslo objednatele 149912) 
ze dne 10. 2. 2022 (dále jen „Smlouva o dílo“) je změna údajů v odst. 1.1. Smlouvy o dílo, kdy dochází ke 
změně zástupce objednatele pro věci technické a čísla účtu objednatele a změna celkové ceny díla v čl. 4 
odst. 4.3.

2.2 Smluvní strany se, v souladu s článkem 4, odst. 4.8. Smlouvy o dílo a v souladu s ust. § 222 odst. 6 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na této 
změně smlouvy o dílo, která nemění celkovou povahu díla. Jedná se o změnu celkové ceny díla.

2.3 V případě dodatečných požadovaných prací se jedná o stavební práce, které nebyly obsaženy 
v původních zadávacích podmínkách a jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných 
okolností. Tyto změny a vícepráce se nedaly v rámci PDPS předpokládat a bylo nutné je vyřešit během 
realizace. Předmětem dodatku č. 4 jsou rovněž méněpráce související s provedením jednotlivých 
změn.

2.4 Cenová nabídka zhotovitele byla zpracována v souladu s odstavcem 4.10. Článku 4 - Cenové 
ujednání smlouvy o dílo původní veřejné zakázky, definující postup pro ocenění případných víceprací, 

Strana 2 (celkem 5)



méněprací či změn díla. Dodatečné stavební práce nezbytné pro provedení a dokončení původních 
stavebních prací zahrnují:

SO 101
- Sanace podloží komunikace ve větším rozsahu oproti PDPS
- Úprava tloušťky frézování asfaltové vozovky dle geodetického zaměření skutečného stavu
- Zřízení nové uliční vpusti v křiž, s ul. Dělnická
- Zabezpečení klenby sklepního prostoru pod komunikací v km 0,770
- Odstranění kanalizačního potrubí v nevhodném technickém stavu
- Navýšení množství předlážděných ploch chodníků dle skutečnosti
- Změna zatřídění a klasifikace hornin zastižených při odkopu pro realizaci vyztuženého svahu 

v km 0,674-0,725
- Méněpráce, které nebyly provedeny nebo které byly provedeny v menším množství

SO 250
- Změna zatřídění a klasifikace hornin zastižených při výkopu založení opěrné zdi v km 0,511 - 

0,529 a méněpráce z toho vyplývající

Nutnost provedení těchto změn má vliv na celkovou cenu díla. Řešení těchto změn a jejich specifikací bylo 
projednáno v rámci kontrolních dnů, upřesňujících pochůzek při realizaci a samostatných jednání k těmto 
změnám.

Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

Článek 1 ~„1.1. Objednatel: 

se sídlem:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava

zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana
zástupce pro věci technické: Ing. Karel Liška, Ing. Jiří Lojda
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
číslo účtu: 4 200 075 267 / 6800
IČO: 70890749"

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„1.1. Objednatel: 

se sídlem:

Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana
zástupce pro věci technické: 
bankovní spojení:
IČO:

Ing. Iveta Hartmanová Pavlů, Ing. Stanislav Juránek 
Československá obchodní banka a.s.
70890749"

Strana 3 (celkem 5)



Článek 4 - Cenové ujednání, odstavec 4.3

„4-3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH:....
DPH 21%:....... ................
cena celkem včetně DPH:

.32 201 691,36 Kč 
...6 762 355,19 Kč 
.38 964 046,55 Kč

(slovy: tricetosmmilionůdevětsetšedesátčtyřitisícčtyřicetšest 55/100 korun českých vč. DPH)“

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo: 
cena celkem bez DPH: ............. ....34 725 606,42 Kč
DPH 21%:.....................................................................7 292 377,35 Kč
cena celkem včetně DPH:.......................    42 017 983,77 Kč

(slovy: čtyřicetdvamilionysedmnácttisícdevětsetosmdesáttři 77/100 korun českých vč. DPH)"

Článek 4 - Závěrečná ustanovení

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 20. 4. 2021, Dodatku č. 1 ze dne 12. 7. 2021, Dodatku 
č. 2 ze dne 27. 10. 2021 a Dodatku č. 3 ze dne 10. 2. 2022 se nemění.

4.2. Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo neobsahuje žádné údaje, které by 
byly smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by 
bránily jiné právní předpisy.

4.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4.5. Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo je uzavřen elektronicky.

4.6. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a na 
důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

Strana 4 (celkem 5)



4.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 smlouvy je příloha Položkový rozpočet 11/152 Jemnice - průtah. 
Položkový rozpočet objektu 11/152 Jemnice - průtah, most ev. č. 152-010 (SO 000, SO 201) zůstává beze 
změn.

V Jihlavě dne Ve Žďáře nad Sázavou dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

lna Radek Digitálněpodepsal Ing.iny. na--M Radek Lunzar
Ing. Miroslav 
Houška
Ing. Miroslav Houška 
náměstek hejtmana

Digitálně podepsal Ing. Miroslav . r Datum: 2022.11.29

Datum: 2022,11.29 21;59J1 +01’00’ -un-d. 13:03:03+01'00'
Jiří Peřina
jednatel společnosti AQUASYS spol. s.r.o.
na základě plné moci ze dne 17.2.2021 za účastníky 
společnosti „Společnost pro Jemnice - průtah“ tj.
AQUASYS spol. s r.o. a VÁHOSTAV - CZ a 
STAVBY SR group s.r.o., se sídlem Jamská 2488/65, 
591 01 Žďár nad Sázavou

V zastoupení Ing. Radek Lunzar, prokura

Strana 5 (celkem 5)



^^Aspe Firma: STAVBY SR group s.r.o. Strana: 1

3.1.2

Soupis objektů s DPH
Stavba: 20009 - 11/152 Jemnice - průtah, most ev.č.152-010, PD

Varianta: ZŘ.

Odbytová cena [Kč] 6 723 326,01
OC + DPH [Kč] 8 135 224,47

Objekt Název OC DPH OC + DPH

soooo VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY 495 200,00 103 992,00 599 192,00

SO201 MOST EV. Č. 152-010 6 228 126,01 1 307 906,46 7 536 032,47
Z toho ZBV

ZBVč. 01 Rozdílový rozpočet RDS x PDPS 368 975,39 77 484,83 446460,22



841 a Aspe Firma: STAVBY SR group s.r.o. Strana:

3.1.2

I

Soupis objektů s DPH
Stavba: 20009a -11/152 Jemníce - průtah, PD

Varianta: 20009a -

Objekt Název

Odbytová cena [Kč] 
OC + DPH (Kč]

28 002 280,41
33 882 759,30

OC + DPHOC DPH

SOOOO VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY 1 910 950,00 401 299,50 2 312 249,50
ZtohoZBV

7.1 Neprováděné práce -124 050,00 -26 050,50 -150 100,50

SO101 KOMUNIKACE 11/152 22 511 611,06 4 727438,32 27 239 049,38
ZlohoZBV

2 Sklepní prostory 200492,25 42 103,37 242 595,62
3 Provedené práce dle skutečnosti 448 221,43 94 126,50 542 347,93
5.1 Sanace 1 327 549,34 278 785,36 1 606 334,70
5.2 Skutečné provedení provedené práce - FRÉZOVÁNI 74 580,00 15 661,80 90 241,80
5.3 Skutečně provedené práce - ULIČNÍ VPUST 46 729,78 9 813,25 56 543,03
5.4 Skutečně provedené práce - KLENBA 52 708,40 11 068,76 63 777,16
5.5 Skutečně povedené práce - KANALIZACE ODSTRANĚNÍ 194 379,98 40 819,80 235 199,78
5.6 Skutečně provedené práce - PŘEDLÁŽDĚNÍ CHODNÍKŮ 175 788,00 36 915,48 212 703,48
5.7 Skutečně provedené práce - ZPEVNĚNÝ SVAH 790 960,46 166 101,70 957 062,16
7.2 Neprováděné práce -3 895,70 -818,10 -4 713,80

SO 102 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/152 x 11/410 1 374 438,56 288 632,10 1 663 070,66
ZtohoZBV

4 Provedené práce dle skutečnosti 23 427,36 4 919,75 28 347,11

S0181 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ 690 969,00 145 103,49 836 072,49

So250 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 0,511 - 0,529 VLEVO l 514 311,79 318 005,48 1 832 317,27
Z toho ZB V

6.1 Změna zatřídění hornin -10 835,20 -2 275,39 -13 110,59



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 20009a 1/152 Jemnice - průtah, PD
A

Objekt: SOOOO VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Rozpočet: SOOOO VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

<________

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Základní cena: 2 035 000,00 Kč

Cena celková: 1 910 950,00 Kč

DPH: 401 299,50 Kč

Cena s daní: 2 312 249,50 Kč
\ _____________ _

Mírné jednotky:

Počet mírných jednotek: 1,00

Náklad na mírnou jednotku: 1 910 950,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Strana:
8 A 

Asr>c
3.6.1.9

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20009u

Objekt: SOOOO
Rozpočet; SOOOO

11/152 Jemnice ■ průtah, PD 
VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY 
VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Poř.č. Položka Typ Název MJ PoťctMJ J.cena Celkem

- 0 VieobccnÉ konstrukce a práce

vě, projednánt a odsouhlaseni

! 02510 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE

-Zkoušenf smísí na přítomnost PAU, v.vyhodnocenf a zalfídnf (Jedná se o 
oválení asf.materiálů, zejména materiál s asfalty odvážený na skládku - viz.pol.č.2 
SO 101)

KPL 1,000 100 000,00 100 000,00

2 02720 POMOC PRÁCE zŘíz NEBO ZAšŤ REGULACI A OCHRANU

DOPRAVY

vyflrenl a projednáni DIO. pasportizace objízdných komunikaci [Red a po realizaci

KPL 1,000 60 000,00 60 000,00

3 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAšŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

Zajištěni inženýrských siti bhem realizace stavby dle požadavků správců. Nutná 
vytyčeni všech podzemních slit s protokolárním zápisem příslušných správců. 
Přesnou polohu podzemních vedení ovfit rušná kopanými sondami. Podzemní 
plynovod, sdělovací kabely, elektrická vedení vřetni vrchního vedeni, vodovod, v 
trase příčné přechody. Přechody nutno ochránit. Zajistnt stavby proti škodám na 
okolních pozemcich a objektech. Zajistní stavby proU škodám na okolních 
pozemcích a objektech.

KPL 1,000 50 000,00 50 000,00

4 0281! PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU

- zejména posouzení základové spáry u zá rubní zdi o podiol u komunikace, 
pp.ostatn! práce

KPL 1,000 100 000,00 100 000,00

5 02870 PRŮZKUMNÉ PRÁCE - PASPORT STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ

zištní stávajícího stavu zástavby a objektů, které mohou být dotčeny stavbou 
před započetím, v průběhu a na kond stavebních prací
Zdokumentování (pasportizace) stávajícího stavu konstrukci, objektů, pozemků 
a pod., která budou stavbou dotčeny vč. fotodokumentace, projednání a 
odsouhlaseni dotčenými osobami, správci, vlastníky.
Provedení souboru pracI PŘED započetím stavebních prací vč. vypracování zprávy 
vč. pxofednénf a odsouhlasení
Provedení souboru prací PO dokončení stavebních prací vč. vypracován! zprávy

KPL 1,000 30 000,00 30 000,00



dt
Asne Strana:

3.6.1.9

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

20009* 1/152 Jemnice - průtíh, PD
SOOOO VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Rozpočet: SOOOO VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Závžreinů vyhodnocení stavu ploch, objektů apod., návth nápravných opatřeni, 
závrená zpráva Jako podklad pro nápravná opatření kešenf mimo tuto akci (v 
rámci samostatná akce)

6 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ

Zaměření skutečného provedení dia ke kolaudaci stavby dle SOD.
S0101, S0102, $O103, S0104, $0250, $0432, S0433

KPL 1,000 250 000,00 250 000,00

7 02911 A OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

'Veškerá nutná zaměření nutná k realized díla dle SOD (nap. zaměleni stavby 
pfed
výstavbou pro poleby ROS. vytyčeni stavby a obvodu staveniště apo.) a k 
uvedení stavby do
užívání a fádnému předání dokončeného dia.
Vytyčení stavby, zřízeni vytyčovací s!tě stavby"
Vytyčování bhem realizace stavby a průběžná geodetická činnost.

KPL 1,000 200 000,00 200 000,00

8 0291! B OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

Geometrický oddlovací pián pro majetkové vypořádáni vlastnických vztah), 
potvrzený katastrálním úřadem dle SOD,
Vypracováni geometrických plánů pro majetková vypořádáni a geometrických 
plánů pro věcná břemena dle požadavků správců.

KPL 1,000 100 000,00 100 000,00

9 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE

Dokumentace skutečnéha provedeni stavby dle SOD. Výkresy a související 
pisemoosti zhotovená stavby potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy 
odchylek a změn stavby oproti DSP+POPS. Ovšteni podpisem odfrovédného 
zástupce zhotovitele a správce stavby.
Zadavatel poskytne dokumentaci v otevřeném formátu *.dwg.
So101, $O102, So103, $o104, 80250,30432, So433

KPL 1,000 75 000,00 75 000,00

10 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS

Realizační dokumentace stavby dle SOD. Obsah dle směrnice pro dokumentaci 
staveb PK, v souladu s PDPS, Resi podrobnost! pro kvalitni a bezpečné zhotovení 
stavby. Mimo jiné zahrnuje vypracováni souřadnicového a výškového pokrytí

KPL 1,000 300 000,00 300 000,00



Strana: 4
•0
r& Asne

3.6.1,9

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet

10009a n/tJ2Jcmnicc-průtab,PD
SOOOO VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY
SOOOO VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

komunikace, zahustnI příčných Fez pro plynulé řešeni, aktualizace dopracovn! 
dopravního značení. Vypracuje autorizovaná osoba. Odsouhlasí správce stavby. 
Zadavatel poskytne otevřený formát ' chug 
So101, SO102, SO103, SO104, So250

11 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE

1 x mčslční sada barevných fotografií v tiStánd 1 elektronické řermé
1 x závrečná fotodokumentace v albu s popisem v tistné I elektronické podobá

KPL 1,000 20 000,00 20 000,00

12 029525 R OSTATNÍ POŽADAVKY - PLÁN BOZP

Vypracováni piánu BOZP

KPL 1,000 25 000,00 25 000,00

13 029526 R OSTATNÍ POŽADAVKY - HAVARIJNÍ PLÁN

Vypracování havarijního ptánu

KPL 1,000 15 000,00 15 000,00

15 02990 B OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE

bMiboard pro Kraj Vysočina 2 ks: Zks billboard Kra) Vysočina (místo realizace bude 
po dobu realizace stavby osazeno 2 ks velkoplošného billboardu o rozměru 2,5 x 
1,75 m dle pravidel odjednatele Kraj Vysočina, formou pronájmu od dodavatele, vč. 
projednání umístění), montáže a demontáže

KPL 2,000 20 000,00 40 000,00

14 02990 A OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE

publichta EU, místo realizace proektu, dobu realizace stavby osazeno 1 ks 
velkoplošným billboardem o rozmérech 5,1 x 2,4 m die pravidel publicity IROP po 
schválení objednatelem (jedná se o pronájem), zahrnuje konstrukci a polep vč 
dodávky, montáže a demontáže

KPL 1,000 45 000,00 45 000,00

16 02992 R OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA

publicita EU. místo realizace stavby bude nejpozdji k datu převzetí dokončené 
stavby objednatelem osazeno 1 ks pamětní desky o rezmérech 0,3 x x0,4 m dle 
pravidel IROP v provedení Z materiálu zajišťující životnost desky a písma min.5 let, 
jedná se o dodávku, osazeni a montáž pamětní desky vč. sloupku a ukotveni

KUS 1,000 25 000,00 25 000,00



Strana:43Aspe.
3.6.1.9

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

\
20009a 11/152 Jemnfec - průtíh, PD
So000 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY
SOOOO VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Poř.Č. Položku Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

17 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 50 000,00 50 000,00

Zhotovíte! je povinen si zajistit plochy pro zatlzenl staveništi včetn zajtstůn í 
pronájmu pozemku, zajištění souhlasu napojeni na veřejné síti a projednání 
přístupových cest.
Včetné provizorního hrazení a oplocení výkopové jámy pro S0250.
Zařízení staveniště Je podrobná^ specifikováno v SOD.

19 03710 B POMOC PRÁCE ZAJIŠťNEBO ZŘÍZ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000 150 000,00 150 000,00

oprava komunikaci v Jihočeském krajt s ohledem na vedení objízdných tras, 
pofožka bude čerpána Jen s výslovným souhlasem Investora a TO
(pretiminár- 150.000KE)

ZBV;
7.1 Neprováděné práce -0.452 ■67SO0.00

aktuální množství 0,548 82 200,00

18 037)0 A POMOC PRÁCE ZAJIŠŤNEBO ZŘÍZ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPI. 1,000 250 000,00 250 000,00

oprava místních komunikací s ohšedem na vedení objízdných tras, položka bude 
čerpána Jen s výslovným souhlasem Investora a TD
(preliminár- 250.000Kč)

ZBV:
7J Neprováděné práce -0,225 -56250,00

aktuální množství 0,775 193 750,00

20 03720 POMOC PRÁCE ZAnSt NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU KPL 1,000 150 000,00 150 000.00

DOPRAVY

Úhrnná částka musí obsahovat veškerá náklady na dočasné úpravy a regulaci 
dopravy (1 páši) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyptývalcl z 
požadavků BOZP na staveništi vč. provizorních lávek, nájezdů,,.,



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20009a n/15z Jemnice - průtah, PD
Objekt:

Rozpočet:

SOOOO vŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY
SOOOO VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0

Trasy pro pší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užíváni staveb.
Po dobu realizace stavby zajištěn phstup k objektům pro požární techniku, polici#, 

................... záchranné služby (složky IZS). pro svoz TKO. ........ .................. ..................................................................................................................

Všeobecné konstrukce s práce 1 910 950,00

Celkem: 1 910 950,00



*MAspe
3,6.1.9

Strana: 1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

ť........
Stavba: 20009a 11/152 Jemnice - průtah, PD

Objekt: SO101 KOMUNIKACE 11/152

Rozpočet: SOÍ01 KOMUNIKACE 11/152

>

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena: 19 204 097,12 Kč

Cena celková: 22511 611,06 Kč

DPH: 4 727 438,32 KČ

Cena s daní: 27 239 049,38 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 22 511 611,06 Kč

(-----------------
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



Strana:M* AAsne
3.6.1.9

POLOŽKY ROZPOČTU
/ 

Stavba: 20009a

Objekt: SO1D1

Rozpočet: SOI01

11/152 Jemnice - průtah, PD 
KOMUNIKACE 152 
KOMUNIKACE 11/151

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

C Všcobecné konstrukce a práce

l 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 

04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -1. TŘÍDA TÉŽÍTELNOSH
T 6 059,659 40,00 242 386,36

ZBV:
5 Brovedené práce dle sieutečnosti 16,362 654,43

5.1 Samce 2 202,271 88 090,84

5.3 Skutečná provedené práce - ULlCNÍ VPUST 15,530 623.20

5.4 Skutečně provedené práce - KLENBA 4,560 182,40

5.5 Skutečně povedené práce - KANALIZACE ODSTRANĚNÍ 242,250 9 690,00

aktuální množství 8 540,682 341 627,28

2 015130 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 

02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

T 1 642,740 40,00 65 709,60

ZBV:
3 Provedené práce dle skutečnosti -991.300 -39 652,00

5.2 Skutečné provedení provedené práce - PRÉZOVÁNÍ -313,500 -12540,00

5.3 Skutečně provedené práce - ULIČNÍ VPUST 1.052 42,08

aktuální množství 338,992 13 559,68

3 015140 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - J7 01 

01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV
T 169,676 40,00 6787,04

ZBV:
3 Provedené práce dle skutečnosti 6.210 248.40



Strana:45*.
. ...

3.6.1.9

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20009a

Objekt: $o1r

Rozpočet: S0101

1/152 Jemnice - průtah, PD 
KOMUNIKACE 1/152 
KOMUNIKACE 11/152

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

3.5 Skutečně povedené práce - KANALIZACE ODSTRANĚNÍ 23.4S7 939,48

aktuální množství 199,373 7 974,92

85 02911.R OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMÍŘENÍ KPL 0,000 29 400,00 0,00

ZBV:

2 Sklepni prostory 1,000 29400,00

aktuální množství 1,000 29 400,00

0 Všcobecué konstrukce a price 392 561,88

r* 1 Zemití práce

4 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

likvidace kfovin je v režii zhotovitele 
plochy odečleny1 dendrologického prtaktimu (viz. DUSP).............................

M2 59,000 41,00 2419,00

5 11)30 SEJMUTÍ DRNU

sejmutí dmu v U. 150 mm ze stáv. svahů podél silníce 
planimetraváno ze situace
včetné odvozu a uloženi na skládku, odvoz do 20km

M2 737,500 25,00 18 427,50

6 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE IX) 0.5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ

likvidace stromů Je v režii zhotovitele
kusy odečteny z dendrologického průzkumu { víz. DUSP)

KUS 2,000 2 000,00 4 000,00

7 11204 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ

likvidace stromů je v režii zhotovitele 
kusy odečteny z dendrologickho průzkumu {viz, DUSP)

KUS 4,000 I 500,00 6 000,00



M c .A$pg..-._._________ _________ ,_ _ ___ _________ _____ ____ ___  _____ _ ■■■■■■■■■■■■■■. .. ____ __ , ______ - _____ ...i.____ ___ ___ ____ __ -......- , - _ 4
3.6,1.9

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavbu: 20009a mn 52 Jemnice - průtah, PD
Objekt: SO101 KOMUNIKACE 11/152

Rozpočet: So101 KOMUNIKACE 11/152

PoF.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 20KM

M3 758,472 400,00 303 388,80

vybouránI nestmelených podkadnfch vozovkových vrstev v místech plně
konstrukce vozovky, vč aktivní zóny
v.odvozua uloženi na skládku
planimetravéno ze situace programem autacad

ZBV:

3 Provedené práce dle skutečnosti 3,430 1372,00

3.1 Sanace 446,590 178 636,00

aktuální množství l 208,492 483 396,80

9 113438 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM VČET 

PODKLADU, ODVOZ DO 20KM

odstranění zbytku podkl. asf. vrstev vozovky (po ftézavánt). vč. odvozu a uložení 
na skládku
obsah plochy stáv. komunikace - planlmetrovno programem qutocad ze situace

M3 864,600 450,00 389 070,00

ZBV:
3 Provedené práce dle skutečnosti -521,737 -234 781,65

5.2 Skutečné provedení provedené práce - FRÉZOVANÍ -165,000 -74 250,00

5.3 Skutečné provedené práce - ULIČNÍ VPUST 0,480 216,00

aktuální množství 178,343 80 254,35

10 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM
M 526,600 90,00 47 394,00

odstraněni stáv. bet. obrubníků, vč podkladu v mlatech rozšifent komunikace a 
úpravy křižovatek
a v místech náhrady za poškozené obrubníky - předpoklad 3054 (čerpáno dle



Strana:44
"Aspe.

3.64.9

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20009 n 51 Jemnící - průtah, FD
Objekt: $o101 KOMUNIKACE JIH52

Rozpočet: Soto1 KOMUNIKACE 1/152

aktuální množství

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

skutečnosti se souhlasem TDS)
vč. odvozu a uleženf na Mládku do 20km, 15 km viz. potů. 113528
planimetrováno za situace programem aurtocad

ZBV:
3 Provedené práce dle siutečnosti 10.000 900,00

aktuální množství 536,600 48 294,00

1 11352B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ

BETONOVÝCH - DOrRAVA

odvoz na skládku 15 km

tkm 2 180,124 12,00 26161,49

ZBV:
3 Provedené práce dle skutečnosti 41,400 496.S0

aktuální množství 2 221,524 26 658,29

12 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

odfrézaváni asfaltového krytu s rozstfiděním na materiál bez dehtu a s dehtem, 
předpoklad dalSlho využiti na stavbě (recyklace za studená, nezpevnůni plochy), 
včetné odvozu a uloženi na dočasnou skládku
zhotovitel v celková ceně díla zohlední toto následního využití
likvidace případného přebytečného materiálu je v režii zhotovitele (předpoklad - 
využiti Rázovaného materiálu v plném rozsahu)

M3 864,600 990,00 855 954,00

ZBV:
3

5.2

Provedené práce dle skutečnosti

Skutečné provedeni provedené práce - FRÉZOVANÍ

521.710

163.000

516552,30

161370,00

1 549,370 l 533 876,30



8 A** Asne
3.6.1.9

Straní:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20009a

Objekt: SOI 01

Rozpočet: SOI 01

K
Il/t 52 Jemnice - průtah, PD
KOMUNIKACE 11/152
KOMUNIKACE H/I52

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

13 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ M I 889,250 90,00 170 032,50

96 120001101

VOZOVCE

včeln odvozu a uloženi na sklAdku a poplatku za skldku 
podél sil. obrub, dvouřádku ze žul kostek, atp.

likvidace přebytečného materiálu Je v režii zhotovitele

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení M3 0,000 500,00 0,00

ZBV:
5.5 SkuteínĚpovedené práce - KANALiZACE ODSTRANĚNÍ 20,000 10 000,00

aktuální množství 20,000 10000,00

14 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

20KM

výkopy z trasy t. v mistě plné kca vozovky, včetně Opravy terénu po odtéžení, 
včetné odvozu na skládku
planimetrováno ze situace a vz.fezů programem autocad

M3 2240,300 300,00 672090,00

ZBV:
5.1

5.4

5.7

Sanace

Skutečné provedené práce - KLENBA

Skutečně provedené práce - ZPEVNĚNÝ S^AH

712,500

2,400

-510,800

213 750,00

720,00

-155 040,00

15 125737

nákup, natžení a dovoz vhodného materláfu (omice plip. podomwce)pro 

ohumusovánt

aktuální množství 2 438,400 731520,00

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1, ODVOZ DO 16KM M3 153,484 350,00 53 719,40



Asne__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Sbana: 7

3.6.1.9

POLOŽKY ROZPOČTUA . N
Stavba: 20009a I/152Jeinnice-prátah,PD
Objekt: S011 KOMUNIKACE m 152

Rozpočet: S0101 KOMUNIKACE 1/152

Poř,č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

16 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEKTŘ. I, ODVOZ DO 20KM 

nákup, natžent a dovoz vhodného materiálu - aktivní zóna, zemní krajnice

M3 1471,650 30,00 44 149,50

ZBV:

5.1 Sanace 712,500 21 375,00

aktuální množství 2 184,150 65 524,50

98 131838 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽI NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 0,000 729,30 0,00

ZBV;
5.7 Skutečné provedené práce - ZPEVNĚNÝ SVAH 272,085 198431,59

aktuální množství 272,085 198431,59

99 131938 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM M3 0,000 i 368,50 0,00

ZBV:
5.7 Skutečné provedené práce - ZPEVNĚNÝ SVAH 173,145 236948,93

aktuální množství 173,145 236948,93

17 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽI NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO KM

výkop pro přípojky uí.vpustí a ul. vpustí
včetné odvozu na přebytečného materiálu na skládku 
víz. výpis vpustí a přípojek

M3 257,080 450,00 115 686,00

ZBV:
3

5.3

Provedené práce dle skutečnosti

Skutečné provedené práce - ULIČNÍ VPUST

5,660

8,200

2 547.00

3 690,00



*3’ Asne

3.6.1.9

Strana: 8

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba: 20009a

Objekt: So11
Rnzpočet: S0101

mn 52 Jemnice-prů tab, PD 
KOMUNIKACE 1/152 
KOMUNIKACE 1/152

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
5.5 Skutežné povedené práce - KANALIZCE ÓĎsfŘAN&bfl 127,500 57 375,00

aktuální množství 398,440 179298,00

100 138438 DOLAMOVÁN HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. It, ODVOZ DO 20KM M3 0,000 1 938,00 0,00

ZBV;

5.7 Skutečné provedeni práce - ZPEVNĚNÝ SVAH 48,015 93 053,07

aktuální množství 48,015 93 053,07

101 138938 DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TĚ. III, ODVOZ DO 20KM M3 0,000 3 629,50 0,00

ZBV:
5.7 Skutečné provedené práce * ZPEVNĚNÝ SVAH 30,555 110899,37

aktuální množství 30,555 110 899,37

18 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 2 497,380 15.00 37 460,70

ZBV:
5.7 Sanace 772.500 10 687,50

5.3 Skutečné provedené práce - ULIČNÍ VPUST 8,200 123,00

5.4 Skutečné provedené práce - KLENBA 2,400 36,00

5.5 Skutečné povedené práce - KANALEZiCE ODSTRANĚNÍ 127,500 1 912,50

aktuální množství 3 347,980 50219,70

19 I713O ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3 1 312,150 500,00 656 075,00



<1 c .
Asne Strana:2
3.6.1.9 

 POLOŽKY ROZPOČTU 

Stavba: 20009a

Objekt: So101
Rozpočct; SO101

1/152 Jemnice - průtah, PD 

KOMUNIKACE 11/152 

KOMUNIKACE 11/152

nad plynů renským zaflzením vedeným v sU. i 1/152 {km 0,495 - 0.590 vpravo a km
0.507 -0,813 vpravo) bude
zachován v souladu s TPG 702 04 obsyp piskem v ttmin.0,2m

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

aktivní zóna v 1.0,5m
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133.
Kompletní provedení včetné nákupu a uložen I, hutní ní, atp.
Zhotovitel navrhne a ocení pro n) nej vhod nSJSf technologii tak. aby byly splnny 
definovaná požadavky (parametry). Prokázaní vhodnost bude doloženo spínáním 
definovaných požadovaných) parametrů v souladu s TKP. Veškeré práce a použitý 
materiál musí být odsouhlasen TOS
planimetrováno Ze situace a vz.Fezů programem autocad

5.1 Sanace 712,500 356250,00

5.5 Skutečné povedené práce - KANALÍZÁCE ODSTRANĚNÍ I3S.1S0 69 090,00

aktuální množství 2 162,830 1 081 415,00

20 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 127,630 500,00 63 825,00

sanace podloží vozovky v 1.0,3m v mletá plynárenského zahzenl pod sk.ll/152 (km 
0,495 - 0,590 vpravo a km 0,807 - 0.813 vpravo)
bude použito kamenivo frakce 0/32

21 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS M3 139,300 250,00 39 875,00

zhutněná dosypávka krajnice
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133.
Kompletní provedení včetn nákupu, uloženi, hutněni, atp
Zhotovitel navrhne a ocení pro něj nevhodnější technologii tak, aby byty stenány 
definované požadavky (parametry). Prokázání vhodnosti bude doloženo splněním 
definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP. Veškeré práce a použitý 
materiál musí být odsouhlasen TDS.
planimetrováno ze situace a vz.htzů programem autocad

23 17581 B OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 15,150 750.00 11 362,50



:4‘Aspe.
3.6.1.9

Strana: 10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20009
Objekt: S0101

Rozpočet: $0101

n/ 52 Jemnice -průtah, PD 
KOMUNIKACE 11/152 
KOMUNIKACE I 52

Pok.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

plantmetrovno z pMných Fezů a situace programem autocad

ZBV:
5.3 Skutečně provedené práce - ULIČNÍ VPUST 4.250 3 187,50

aktuální munožství 19,400 14 550,00

22 17581 A OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 249,290 750,00 186 967,50

zásyp v ml sté ul. vpusti, pro přípojky u. vpustí, kabelové žtaby a chrničky až po 
vozovkovou vrstvu RS CA
Kompletní provedeni včetné nákupu a dodávky, včetně všech souvisejících prací
(napE.natéžent, dopravy, utaženi,úprava, hutnění, atp ).
Veškeré práce a použitý materiál musí být odsouhlasen TDS.
odečteno ze situace - viz. výpis ul. vpusti

ZBV:

3 Provedené práce dle skutečnosti 5,660 4 245,00

aktuální množství 254,950 191 212,50

24 17980 NÁSYPY Z ARMOVANÝCH ZEMIN Z NAKUPOVANÝCH MATERÁLŮ M3 132,600 750,00 99 450,00

Vyztužení strmého svahu systémem armované zeminy, včetně bloku z 
dvouzákrutové Šestiúhelníkové sit - ocel .síť Bx10, min.2,7/m, včetně povrchové 
ochrany se zvýšenyou odolnosti proti mechanickému poškozeni 
vlastní armovací síť je součásti poožky 28995 
planimetrováno ze vz. příčného fezu a situace programem autocad

ZBV:
5.7 Skutečně provedené práce - ZPEVNĚNÝ SVAH 301,400 226 050,00

aktuální množství 434,000 325 500,00



Strana:9; .4* Asne
3.6.1.9

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20009a

Objekt: $o101

Rozpočet: S0101

N
n/152 Jemníce - průtah, FD
KOMUNIKACE 152
KOMUNIKACE 1/152

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

25 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TĚ. I M2 3 183,400 15,00 47 751,00

planimetrováno ze situace a vz pF. Fezů programem autocad 
Viz. výpis ul. vpustí

ZBV:
5.1 Sanace 1 424,500 21 367,50

5.4 Skutečně provedené práce - KLENBA 14,000 210,00

aktuální množství 4 621,900 69 328,50

26 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.15M M2 809,025 35,00 28315,88

rozprostřeni omKnl (podominí) vrstvy v tl. 0.15m

27 18225 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TI. DO 0,50M M2 107,100 55,00 5890,50

rozprostřeni ornice v tl. 0.30m
v místí vyztuženého svahu 
planimetrováno ze situace programem autocad

28 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 809,025 14,00 11326,35

29 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 107,100 17,00 1 820,70

30 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 916,125 4,00 3 664,50

ZBV:
7.2 Neprováděné práce -516,125 -2 064,50

aktuální množství 400,000 1 600,00

31 183 tl ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU M2 2,000 1 500,00 3 000,00



g, 
Asne ... ________ Strana:______ 12
3.6.1.9

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20009a 1/152 Jemnice - průtah, PD
. . . . . . . . . . . . )

Objekt: soiot KOMUNIKACE 1152

Rozpočet: $o101 KOMUNIKACE 1/152

vč.odstranění po stavbě
bedněn! z latí výšky 2 mm, pfedpoklad 20ks stromů

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

zatajení záhonu pro výsadbu dřevin, shrnutí drnu a upravení mlsy, vč. naložení a 
odvozu odpadu
náhradní výsadba 2ks dub letné dle rozhodnutí o káceni č.j. ME JE 296/2020/KRE 
solitérní stromy (ks) • plocha dmu (1 m2)

ZBV:
7,2 Neprováděné práce -1,000 -1 S00.00

aktuální množství 1,000 1 500,00

32 18461 MULčOVÁNí M2 2,000 150,00 300,00

dodání a rozprostření drcená kůry vtl. 10cm
- sohtémí stromy - v rovin - mísa o plaše 1 m2

ZBK-
7.2 Neprováděné práce •0,600 -90,00

aktuální množství 1,400 210,00

33 18472 OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITÉRNÍCH KUS 4,000 500,00 2 000,00

ošetfenf dfevin 2x
odpleveleni namufčovaných ploch, udržování mulče ve funkčním stavu, 
odstraňováni suchých a poškozených větví, výchovný řez stromů, kontrola a 
oprava kotvení a úvazků a nahrazováni uhynulých dřevin, udržování výsadbové 
mísy stromů, vč. naložení, odvozu a uložení odpadu 
Do doby předání stavby (předpoklad 2x) 
Po předáni stavby zhotovitelem bude předáno * údržbě Technickým tužbám města 
Jemnice ........

34 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2 160,000 150,00 24 000,00

bedněn! pro ochranu kmenů stromů udřených k ochraně v blízkosti stavby.



s truna: 136a.‘G Asne
3.6.1.9

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20009a n/152 Jemnice - průtah, PD 

S0101 KOMUNIKACE IU1S1 
so11 KOMUNIKACE 1/152

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cens Celkem

35 184315

čerpáno se souhlasem TDS

VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO KUS 2,000 2 000,00 4 000,00

36 18500

16CM, PODCHozÍ VÝŠ MIN 2,4M

náhradní výsadba 2ks dub letní dle rozhodnutí o káceni čj MEJE 296/2020/KRE 
vysokokmen 14 - 16cm, Jamka 0.125 - 0.40m3, výsadba, hnojení {4 tabt, hnojivá na 
bázi NPK. S kg kompostu), zálivka, dodání stromu, 3 kůty ke stromu délky 2 - 2,5m, 
chránička, vyrovnávací fez koruny

ZALÉVÁNÍ VODOU M3 0,600 402,00 241,20

1

ZBV:
7.2

Zemní práce

3x v 1. roce po výsadbě
501 i strom
Do doby předání stavby (předpoklad Sx)
Po předání stavby zhotovitelem bude předáno k údržbě Technickým službám mésta 
Jemnice

Neprováděné práce

aktuální množství

-0,600

0,000

-241,20

0,00

5969 352,73

- 2 Základy

37 212635 TRATTVODY KOMPL z TRUB z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘI M 508,000 500,00 254 000,00

výkop rýhy o rozmérech viz. vzorové příčné fezy
dren2DN 150 mm HOPE

profilovaná kruhová pevnost SN8

částeční perforovaná s plným dnem
uložená do ŠP lože tl. 0.05 m {v připadá pod. sklonu < 1 % do betonu C8/10)
obsyp HK 10/32 12, ČSNEN 13 285
včetné poplatku Za skládku



Asne
3.6.1.9

Stmna: 14

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20009 n/152 Je m nice - p rút»h, PĎ

Objekt:
Rozpočet:

SO16I KOMUNIKACE IV152 
$0101 KOMUNIKACE n/152

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
5./ Sanace 156,000 70 000,00

.............................................
aktuální množství 664,000 332000,00

38 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE

separanf geotextilie v souladu s TP97, odofnost proti protlačenf (CBR test) vĚtSÍ 
než 2KN, odolnost proti proražení menší než 20 mm, tažnost vStfit než 10% 
v miste drené2r

M2 ) 168,400 100,00 116 840,00

ZBV:
5.1 Sanace 358,000 35 880.00

aktuální množství 1 527,200 352 720,00

39 27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 60,000 650,00 39000,00

V místě vyztužených svahů
zhutněný podsyp z ŠD ft.0/32 1.0,3m, včetně nákupu 
včetné úpravy pláně pod základovou spárou

40 28995 KOTEVNÍ SÍTĚ PRO GABIONY A ARMOVANÉ ZEMINY M2 719,100 450,00 323 595,00

Vyztužen! strméhe svahu systémem armované zeminy - blok z dvouzákrutově 
šestidheiníkové sítě - ocel.sir8x10, mtin.2,7mm, včetně povrchově ochrany se 
zvýšenou odolnosti proti mechanickému poškození
planlmetrováno Ze vz.příčných fezů a situace programem autocsd

7£V:
5.7 Skutečně provedené práce - ZPEVNĚNÝ SVAH 179,150 80 617,50

aktulni množství 898,250 404 212,50



Strana:éA—,4 Asne
3-6.1.9

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

29009a 0/152 Jemníce • prtah, PD 

So11 KOMUNIKACE II/I52 

S011 KOMUNIKACE 11/152

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

41 289972 A OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMŘfŽOVIN M2 200,000 200,00 40 000,00

zpevněni podloží pod vyztuženými svahu - dvouosou výztužnou geomfi21 z 
plastických hmot pevnost v tahu min. 30/30*N/m 
planlmetrováno z příčných řezů a situace programem autocad

42 289972 B OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) ZGEOMŘÍŽOVIN M2 151,500 180,00 27 270,00

v mlstS plynárenského zalizenf pod si,I/152 (km 0,495 - 0,590 vpravo a km 0.807 - 
0.813 vpravo) bude
pod z-ktivni zónu (paraplá vozovky) rozprostřena dvouosá výztužná georíz z
plastických hmot pevnost v tahu min. 40/40kN/m
a přesahem min.0,75m od osy plynárenského zařízeni 
planlmetrováno z příčných řezů a situace programem autocad

43 28997C OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE DO 300G/M2 M2 3 049,800 100,00 304 980,00

pod aktivní zónu (paraptn vozovky) bude rozprostřena separačni geotextilie (dle 
TP97)
odolnost proti protlačeni (CBR test) vtšr než kN
odolnost proti proraženi menši než 10 mm
tažnost včti! než 50%

ZBV:

5.7 Sanace } 638.175 163817.50

aktuální množství 4 687,975 468 797,50

2 Základy 1 464 000,00

- 4 Vodorovné konstrukce

94 421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37

spfahujlcl deska z betonu C30/37 XF3

M3 0,000 9 650,00 0,00



8,Asne
3.6.1.9

Stmana: 16

POLOŽKY ROZPOČTU
/ A

Stavba.’ 20009a 11/152 Jemníce, průtah, PD
Objekt: SOI01 KOMUNIKACE n/152

Rozpečet: So101 KOMUNIKACE 11/152

Poř.. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
5.4 Skutečně provedené práce - KLENBA 4,200 40520,00

aktuální množství 4,200 40 530,00

95 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELÍ 10505. BSOOB T 0,000 23 500,00 0,00

ZBV:
5.4

výztuž spfahujic desky a dobetonování čel NK

Skutečné provedené práce - KLENBA

aktuální množství

0.33Q

0,380

S 930,00

8 930,00

89 45169.R PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE STABILIZOVANÉHO POPÍLKU M3 0,000 2 409,75 0,00

ZBV:

4

2 Sklepní prostory

aktuální množství

Vodorovná konstrukce

7!,000

71.000

171 092,25

171 092,25

220 552,25

- S Komunikace

44 5 6330 vozovkovÉ VRSTVY ZE šTĚRKODRTI M3 85,100 750,00 63 825,00

zhutnný zásyp ze štrkodrti( ft.0/32) v místě výměny s. obrubníku (náhrada za 
nový) lemující stávající chodník
planlmetrováno ze vz.pčných lezů a situace programem autocad

ZBV:



Strana:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 10409s
Objela: So101

Rozpočet: S0101

1/152 Jemnice - průtah, FD
KOMUNIKACE n/152
KOMUNIKACE 1/152 J

200MM

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MI J.cena Celkem

5.4 Skuteíngprovedené práce - KLENBA 2,800 2100,00

aktuální množství 87,900 65 925,00

45 56333 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 3 049,800 110,00 335 478,00

silnice
SDa0/32Geu. 150 mm

ČSN EN 13285, CSN 736126-1

ZBV:
3 Provedené práce dle skutečnosti 4,300 473.00

5.1 Sanace 1 424,500 156 695,00

5.3 Skutečné provedené práce - ULIČNÍ VPUST 12,800 l 408.00

aktuální množství 4491,400 494 054,00

46 56333 B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 12,500 110,00 1 375,00

zpevněná krajnice u zárubnt zdi
ŠDa 0/32 Get. 150 mi

. . . . . . . . . . ČSN EN 13285. ČSN 738126-1 . . . . . . .  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . .  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4? 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO M2 7 262,000 450,00 3 267 900,00

celoplošná recyklace RS 0/32 CA t. 180mm

Pra smísi stmelené cementem + asfaltovou emulzi I zpěněným asfaltem se 
dávkováni asfaltové emulze / zpěnéného asfaltu navrhuje v rozmezí 2.5% až 3,5% 
v množství zbytkového asfaltu a dávkováni cementu 3,0% až 4,0% př I sináni TP 
208 upfesnénl dle průkazních zkoušek ze vzorků odebraných na stavb, VČ. 
rozfrézování, repre filace, zhutnění, předrcení, přesunu hmot (ví.naložen! a 
plesunu hmot z meztsktádky) a doplněni chybějícího materiálu ( bude také využit 
stáv. frézovaný materiál - viz. pal,1 1372)



8,
‘4* Asne

3.6,1.9

Strana: 18

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20009a

Objekt: $0101
Rozpočet: SOI Ol

A
n/152 Jemnice - průtah, FD
KOMUNIKACE 11/152
KOMUNIKACE 1/152

Poř.ř. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

48 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

150MM

M2 102,000 150,00 15 300,00

frézovaný material -tecyklatt1.150mm (pouze kvalitativní Uida ZAS-T1) 
včetné dovozu z meziskládky
planimetrováro ze situace programem autocad

49 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KO/M2 M2 14 524,000 15,00 217 860,00

PSO (C65 BP 5) 0,40kg/m2 
ČSN 736129, ČSN EN 13808

50 572223 SroJOVAcÍ POSTŘIK z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 7 262,000 25,00 181 550,00

PSO (C65 BP 5) 0.60 kg/m2 
ČSN 736129, ČSN EN 13808

51 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16s TL. 60MM M2 7 262,000 350,00 2541 700,00

ACL 16S 50/70
ČSN 738121, ČSN EN 13108-1

52 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

50MM

M2 7 262,000 260,00 1 888 120,00

ACP 18S 50/70
ČSN 738121, ČSN EN 13108-1

53 574154 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ SMA 1)+, 1 IS TL. 40MM M2 7 262,000 270,00 1 960 740,00

SMAHS 50/70
ČSN 738121, ČSN EN 13108-5

54 58222 DLÁŽDÉNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 461,750 1400,00 646 450,00

dvoufádek ze žul. kostek podél sil.obrub
VČ. betlo2ezc20/25nXF3
včetné spárovací hmoty a odolnosti XF4 
planlmetrováno ze situace



19St c. Asne atrana:
3.6.1.9

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20009, 11/152 Jemnice. průtah, PD
Objekt: SO101 KOMUNIKACE 1/ 52

Rozpočet: SOlOl KOMUNIKACE 11/152

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

55 58261 1 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TI. 60MM DO LOŽE 

Z KAM

zpevnn krajnice u zá rubní zdi 
vč. soe 2 HDK

M2 12,500 450,00 5 625,00

S6 587206 PĚEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM

předtáždnf stáv. chodníku podál výškov upravovaných popí, méníných si. 
obrubníků
v proměnná Slice - odečteno ze situace a příčných fezů
čerpáno dle skutečnosti se souhlasem ros

M2 656,000 424,00 278 144,00

ZBV:
3

5.6

Provedené práce dle skutečnosti

Skutečně provedené práce - PŘPDUŽDĚNÍ CHODNÍKŮ

328,300

395,000

139199,20

167480,00

aktuální množství l 379,300 584 823,20

S Komunikace 11 871 422,20

- 7 Přidružená stavební výroba

57 702111 KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNÉ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM

V místech přechodu stáv. podzemních sítí ve správ& Cetin a.s.přes komunikaci 
dojde k prodloužení stáv. chrániček, tak aby zasahovali min. 0,5m do zeleného 
pásu čí chodníku. Rovně2 dojde k osazení k nových chrániček (kabelových žlabů), 
v místech, kde u nové osazovaných obrubníků není možné z prostorových 
důvodů dodržet ČSN 736005.
planimetrováno ze situace programem autocad, fakturováno dle skutečnosti na 
stavb
včehé bet. lože

43,000 500,00 21 500,00M

ZBÍ^:
5. f Sanace 6,000 3 000,00



Strana: 20# .
'^...Asne

3 6.1.9

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20009a n/152 Jemnice - průtah, FD

Objekt: $o101 KOMUNIKACE n/152
Rozpočet: S0101 KOMUNIKACE n/152

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 Přidružená stavební výroba

aktuální množství 49,000 24 500,00

24 500,00

8

5% 87433

Potrubí

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM

ppoka UV vpustí DN 150 - výpis vpusti
v. tvarovek, odbočných tvarovek popř. navrtávacich tvarovek

M 167,000 3 000,00 50! 000,00

ZBV;

3

5.3

Provedeni práce dle skutečnosti

Skutečná provedené práce - ULIČNÍ VPUST

5,000

6,000

75 000,00

18 000,00

aktuální množství 178,000 534000,00

59 87734 CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 200MM 

osazeni půlené chráničky v misii stáv. soukromého vodovodu

M 12,000 49!,00 5 892,00

60 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

UV včetné mílie D400
-komplet vi. podkladního betonu, štérku 
odečteno ze situace

KUS 29,000 13 000,00 377 000,00

ZBV:
5.3 Skutečné provedené práce - ULIČNÍ VPUST !,000 13 000,00

aktuální množství 30,000 390000,00

61 89742 VPUSŤ CHODNÍKOVÁ Z BETON DÍLCŮ KUS 6,000 15 000,00 90 000,00



Strana: 21741 **4 Asne
3.6.1.9

(
POLOŽKY ROZPOČTU

Celkem

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20009a II/l 52 Jemnice - průtah, FD 

So11 KOMUNIKACE 1/152 

sor1 KOMUNIKACE 11/152

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena

- komplet vč. podkladního betonu. Stírku
odečteno ze situace

90 897522 VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO l SOMM KUS 0,000 13 000,00 0,00

ZBV:
3 Provedené práce dle .fkutečnoxti 1,000 73 000,00

aktuální množství 1,000 13 000,00

62 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 36,000 1 660,00 59760,00

odečteno ze situace

ZBV:
3 Provedené práce dle skutečnosti 3,000 4 980,00

5.Ó Skutečné provedené práce - PŘEDLÁŽDÉNÍ CHODNÍKŮ 4,000 6640,00

aktuální množství 43,000 71 380,00

63 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 5,000 l 660,00 8 300,00

odečteno ze situace

64 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 27,000 834,00 22 518,00

včetně orientačních tabulek
odečteno ze situnce

ZBV:
3 Provedené práce dle skutečnosti 1,000 834,00

5.6 Skutečné provedené práce - PŘEDLÁŽDĚNÍ CHODNÍKŮ 2,000 1 668,00



Asne , Strana: 22

3.6.1.9

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20909a 1/152 Jemnice - průtah, FD
Objekt: $0101 KOMUNIKACE 11/152

Rozpočet: S0tor KOMUNIKACE 0/152

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 30,000 25 020,00

65 89947 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 7,000 4 020,00 28 140,00

nepojení nové přípojky na stávající kanalizační potrubí navrtávkou včetné manžety, 
v novém místí

66 89949 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN PŘES 800MM KUS 1,000 6440,00 6 440,00

napojení nové plípojky na stávající kanalizační potrubí navrtávkou včetné manžety, 
V novém mist

ZBV:
5.3 Shitečněprovedené práce - ULIČNÍ VPUST 1.000 6440,00

aktuální množství 2,000 12 880,00

8 Potrubí 1 178 612,00

- 9 Ostatní konstrukce a práce

67 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIč IEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ Ni. N2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ
M 56,000 l 500.00 84 000,00

úroveň zadrženi N2 (s prac. Šířkou 1,3m),
kompletní dle schválených technických podmínek, vi, nábho a všech napojení

68 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 4,000 230,00 920,00

69 91297 DOPRAVNÉ ZRCADLO KUS 2,000 15 000,00 30 000,00

viz. situace DZ

70 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 71,000 l 500,00 106 500,00



2, r.■4^ Asne Strana:23

3-6.1.9

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20009a 11s2 Jemnice - průtah, PD
Objekt: Sor1 KOMUNIKACE I/152

Rozpočet: S0101 KOMUNIKACE 1/152

Poř,č. Položka Typ Název MJ PočctMJ J.cena Celkem

odečteno ze situace

7! 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

stáv. oZ, včetné odvozu a Ukvidace v režli zhotovitele
.................... odečteno ze situace

KUS 59,000 250,00 14 750,00

72 914521 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOš OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DOD A

MONT

odečteno ze situace

M2 18,000 3 500,00 63 000,00

73 914523 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ 

stáv. DZ, včetné odvozu a likvidace v režii zhotovttele
.........................odečteno ze situace ................................

M2 11,250 350,00 3 937,50

74 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEI TRUBEK DO

PATKY-DODÁVKA A MONTÁŽ

odečteno že situace

KUS 29,000 l 250,00 36 250,00

75 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ

stáv. DZ, včetné odvozu a likvidace v režii zhotovttele 
......................... odečteno ze situace

KUS 33,600 150,00 4 950,00

76 91498) SLOUPKY A STOJKY DZ z PkÍHRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ 

odečteno ze situace

KUS 6,000 7 000,00 42 000,00

77 914983 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DEMONTÁŽ

stáv. DZ, včetné odvozu a likvidace v režii zhotovitele 
odečteno ze situace

KUS 6,000 1 000,00 6 000,00



Strana: 248 *** Asne
3.6.1.9

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20109a
Objelt: $0101

Rozpočet: $0101

11/152 Jemnice - průtsh, PD
KOMUNTKACE n/152
KOMUNIKACE 1152 

..... . 7

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

78 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA
M2 211,230 110,00 23 235,30

pian!metrová no ze situace programem autocad 
značeno po jednotlivých etapách výstavby

79 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2 211,230 260,00 54 919,80

planimetrováno ze situace programem autocad 
bude provedeno až na konci stavby v celé její dálce

80 91552 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA KUS 12,000 500,00 6 000,00

nápis na vozovce - BUS

92 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

100MM

M 0,000 450,00 0,00

ZBV:
3 Provedené práce dle skutečnosti 10.000 4 500.00

(čerpáno db skutečnosti se souhlasem TDS)

aktuální množství 10,000 4 500,00

81 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ šíŘ 

150MM

sil. betobrubniky 1000x250x150a 1000 x 150 x 150 {nájezdový}
ví. bet lože z C20125n XF3
planimetrováno ze situace

M 712,600 430.00 306418.00

82 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH

očištnl a výškové úprava stáv. betonových obrubníků, vf. podkladu 
planimetrováno ze situace programem autocad

M 596,400 100,00 59 640,00



.^.Aspe

3.6.!, 9

Strana: 25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavbz: 20009a 1/152 Jemnice - průtsh, PD

Objekt: $o11 KOMUMIKACE 11/152

Rozpočet: $0101 KOMUNIKACE 11/152

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
3 Provedené práce dle skoieínosň IS.000 1800,00

aktuální množství 614,400 61 440,00

S3 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M 238,000 450,00 107 100,00

oištní a výíková úprava stáv. kamenných, obrubniků, vč. podkladu (ul. Tyršova) 
planimetrováno ze situace programem autocad
(čerpáno dle skutečnosti se souhlasem TDS) .................................

84 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 16,000 181.00 2 896,00

v místi napojeni na stávající komunikaci 
planimetrováno ze situace programem autocad

ZBV:
3 Provedené práce dle íkulečnosti 1,900 343,90

aktuální množství 17,900 3 239,90

85 931325 TĚSNĚNÍ DILATAč SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

600MM2

M l 889,250 110,00 207 817,50

Zálivka dle ČSN EN 14 188-1, typ N2 

včetné vyasténí spáry a spojovacího nálru

ZBV:
3 Provedené práce dle skutečnosti 1,900 209,00

aktuální množství 1 891,150 208 026,50

91 93552 ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 15CMM VČETNÉ MŘÍŽÍ M 0,000 6 000,00 0,00



i-* Asne  Strana: 26

3.6.1.9

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba: 20009a 1/152 Jemnice - průtah, PD

Objekt: $o1: KOMUNIKACE TVÍ 52
Rozpočet: So11 KOMUNIKACE 152

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

3 Provedené práce dle skutečnosti 1.500 9000.00

aktuální množství 1,500 9 000,00

93 966158 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 0.000 4100,00 0,00

ZBV:
3 Provedené práce dle skutečnosti 1,500 6300,00

aktuální množství 1,500 6 300,00

86 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 31,000 3 500,00 108 500,00

odečteno ze situace
včetně případného zásypu a zhutněni, pokud jde o vpust, která Již nebude 
obnovena
vč. odvozu a uložení na skládku

87 969233 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM KANALIZAč M 155,000 350,00 54 250,00

vybourání stáv. pFpojek ul. vpustí
včetně případného zásypu a zhutnění nebo ušle pění přípojky, pokud Jde o vpust, 
která již nebude obnovena
vč odvozu a uložen! na skládku
(čerpáno dle skutečnosti se souhlasem TDS)

97 969246 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ M 0,000 533,80 0,00

ZBV:
Skutečné povedené práce - KANALIZACE ODSTRANĚNÍ 85,000 45373,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavbut 20009a

Objekt: S0101

Rozpočet: S0101

n/152 Jemnice-průtíh, PD 

KOMUNIKACE 11/152 
KOMUNIKACE TI/152

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 Ostatní konstrukce a práce

aktuální množství 85,000 45 373,00

1390610,00

Celkem: 22 511 611,06



Strana: 1

3.6.1,9

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 20009a II/Jemnice-průtah, PD

Objekt: So102 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY IL/152x1/410

Rozpočet: SO102 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/152 x 1/410

- J

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena: 1 351 011,20 Kč

/
Cena celková: 1 374 438,56 Kč

DPH: 288 632,10 Kč

Cena s daní: I 663 070,66 Kč

Mírná jednotky:

Počet mírných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 374 438,56 Kč

Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



pianimetrováno ze situace programem autocad

d A
“** Asne Strana: 2

3.6.1.9

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20009a 11/152 Jemnice -průtah, FD 
so102 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 1/152 s 11'410 

So10z ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/152 111'410
_____________>

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MI J.cena Celkem

r 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -17 05 

04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -1. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI
T 7)8,929 40,00 28 757,16

2 015130 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -17 03 

02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

T 95,931 40,00 3 837,24

ZBV:
4 Provedené práce dle skutečnosti -95,931 -3 837,24

aktuální množství 0,000 0,00

3 015140 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 

01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV
T 19,207 40,00 768,28

0 Všeebeené konstrukce a práce 29 525,44

r 1 Zemní práce

4 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 158,000 27,00 4 266,00

sejmuti drnu v 0.150 mm ze slív, zeleného ostrvku 
planimetrováno Ze situace
včetn odvozu a uloženf na skládku, odvoz do 20km

5 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMISL, 

ODVOZ DO 20KM

M3 115,830 400,00 46 332,00

vybourání ne stmelených podkladních vozovkavých vrstev v místech plné 
konstrukce vozovky. vS aktivní zóny 
ví.odvozu a uloženi na skládku



Strana: 3Aspe 
3.6.1.9

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet;

20009a I/152 Jemnice - průtah, PO 
$o12 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 1152 x 1410 
S0102 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY n/152x1/410

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

6 113430 ODSTRAŇ KRYTO ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM VČET 

PODKLADU. ODVOZ DO 20KM

odstraněni zbytku podkl. asi. vrstev vozovky (po frézování), vč- odvozu a uložení 
na skládku
obsah phochy stáv. kdanunkace - planimetrováno programem autocad ze situace

M3 50,490 450,00 22 720,50

ZBV:
4 Provedené práce dle skutečnosti -50,490 -22 720,50

aktuální množství 0,000 0,00

7 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM

M 58,000 89,00 5 162,00

odstraněni stáv. bet. obrubníků, vit. podkladu v místě úpravy křižovatky 
vč. odvozu a uloženi na Skládku do 20km, 15 km viz. pol.č 11352B 
planimetrováno ze situace programem autocad

8 113528 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH- DOPRAVA

tkm 240,120 12,00 2 881,44

odvoz na skládku 15 km

9 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 50,490 990,00 49 985,10

odfrézován! asfaltového krytu s rozstřiděním na materiál bez dehtu a s dehtem, 
předpoklad dalšTho využiti na stavbě (recyklace za studená, nezpevnéné plochy), 
včetně odvozu a uložení na dočasnou skládku
zhotovitel v celkové ceně díla zohledni toto následného využiti 
likvidace pRfpadného přebytečného materiálu je v režii zhotovitele (předpoklad - 
využili frézovaného materiálu v plném rozsahu (pflp.SOIOt))

ZBV:
4 Provedené práce dle skutečnosti 50,490 49985,10



9t A‘* Asne
3.6.1.9

Strana:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20009a

Objekt: $012

Rozpočct: SOI 02

n/152 Jemnice - průtah* PD 
ÚPRAVA KŘIŽOVATKY n/152 x 1/41 & 
ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/152 x 1/410

Poř.č. Položka Typ Níže v MJ PočctMJ J.cena Celkem

aktuální množství 100,980 99 970,20

10 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ 

VOZOVCE

včetné odvozu a uložen! na skládku a poplatku za skládku 
podál sil. obrub, dvou řádku ze žul kostek, atp.

likvidace přebytečného materláfu Je v režli zhotovitele

M 105,850 90,00 9 526,50

1! 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO

20KM

výkopy z trasy t.I v místí plná kce vozovky, včatné úpravy terénu po odtížení, 
včetné odvozu a uloženi na meziskládku, případné na skládku 
planimetrováno ze situace a vz.fezú programem autocad

M3 280,275 300,00 84 082,50

12 125738 VYKOPÁ VKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM 

nákup, natéžení a dovoz vhodného materiálu - aktivní zóna, zemní krajnice

M3 201,275 40,00 8 051,00

13 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽTŘ. 1, ODVOZ DO 20KM

výkop pro přípojky ul. vpustí, ui. vpusti a kabelové žlaby 
včetné odvozu na přebytečného materiálu na skládku 
viz. situace a výpis vpusti a přípojek

M3 36,600 450,00 16470,00

14 17120 ULOŽENÍ SYPANNY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 259,875 15,00 3 898,13

15 17130 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM

aktivní zóna v 1.0,5m
Požadavky a výsledná parametry dle ČSN 733133.
Kompletní provedení včetné nákupu a uloženi, hutněni, atp.
Zhotovitel navrhne a ocení pro né] nejvhodnĚjál technologii tak. aby byly spinény 
definované požadavky (parametry). Prokázáni vhodnosti bude doloženo splněním 
definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP. Veškeré práce a použitý 
materiát musí být odsouhlasen TDS.
planimetrováno ze situace a vz.řezů programem autocad

M3 188,025 500,00 94 012,50



85;*a Asne Strana: 5

3.6.1.9

POLOŽKY ROZPOČTU ------------------------------------------------------------------- —-------------------------------------------------------------------------------- X
20009a 1/152 Jemnice-průtah, PD

$0102 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 1/152 xm/410

So102 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY H/152 t 1/410
Objekt:

Rozpočet:

- 2 Základy

Poř.č. Položka TyP Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

16 173103 ZEMNÍ KRAJNÍCH A DOSYPÁVKY SE ZHUTDO 100% PS

zhutněná dosypávka krajnice
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133.
Kompletní provedeni včetné nákupu, uložení, hutnénl, atp.
Zhotovitel navrhne a ocení pro ni) nejvhodníjS 1 technologii lak, aby byty splněny 
definované požadavky (paramebry). Prokázáni vhodností bude doloženo splněním 
definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP. Veškeré práce a použitý 
materiál musí být odsouhlasen TDS
planimetrováno ze situace a vz.fezú programem autocad

M3 13,250 250,00 3 312,50

17 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

zásyp jam po odstraněni stáv. vozovky vykopaným materiálem v 1.0,5m, včetné
naložení a dovozu z mezisktAdky 
odečteno ze situace a vz. příčného fezu ..................

M3 57,000 90,00 5 130,00

18 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

zásyp v místě ul.vpustt a pro přípojky ul.vpustí až po kd vozovky
Kompletní provedení včetně nákupu a dodávky, včetně vSech souvisejících prací 
(napf netěžení, dopravy, uložení,úprava, hutnění, atp.).
VeSkeré práce a použitý materiál musí být odsouMasen TOS.
odečteno ze situace - viz. výpis ul. vpustí

M3 35,850 750,00 26 887,50

19

1

18110

Zemní práce

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I

planimetrováno ze situace a vz. p. řezů programem autocad 
viz. výpisUl.vpustt .............

M2 402,450 15,00 6 036,75

416 019,02

20 212635 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I

výkop rýhy o rozměrech viz. vzorové pffné fezy
drená2ON 150 mm HOPS
profilovaná knihové pevnost SN8

31,000 500,00 15 500,00M



Mt , ,Asne___________________________________________ Strana:______6
3.6,1.9

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20099a
Objekt: $o1z

Rozpočet: So102

1/152 Jemníce - průtah, PD
ÚPRAVA KŘIŽOVATKY n/152 x 1/410

ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/152 *1/410

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

částečně perforovaná s piným dnem
uložená do ŠP lože ti. 0.05 m (v případě pod, sklon < 1 % do betonu C8/10}
obsyp HK 16/32 Í2, CSN EN 13 285
včetně poplatku za skládku

21 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 71,300 100,00 7 130,00

separačni geotextilie v souladu s TP97, odolnost proti protlačeni {CBR test) vétš! 
než ZRN, odolnost proti proraženi menSi než 20 mm, tažnost větši než 10% 
v miste drenázl

22 289970 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) ZGEOTEXTILIE DO 300G/M2 M2 376,050 200,00 75 210,00

pod aktivní zónu (parapln vozovky) bude rozprostena separačnt geotextilie (dle
TP97)
odolnost proti protlačení (CBR test) viti (než 3kN
odolnost proti proraženi menší než 10 mm 
tažnost větší než 50%

2 Základy 97 840,00

- s Komunikace

23 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

zhutnný zásyp ze štérkodrti( fr.0/32) v miste déllelho ostrůvku
planimetrováno ze vz.phléných fezů a situace programem autocad

M3 4,420 750,00 3 315,00

24 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM

siinibe
ŠDa032 Get. 150 mm
CSNřN 13285. ČS*Í 7.36126-1 .......................................................... ........................

M2 376,050 110,00 41 365,50

25 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 

200MM

celoplošná recyklace RS 0/32 CA 11.180mm
Pro směsi stmelené cementem + asfaltovou emulzi i zpnéným asfaltem se

M2 355,000 450,00 159 750,00



‘Asne
3.6.2.9

Strana:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba;
Objekt:

Rozpočet:

N
20009a n/152 Jemnice - průtah, PD
So12 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 1152 x 1/410
SO102 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/152 z 11/410 

..... .......... J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dávkováni asfaltové emulze / zpřníného asfaltu navthuje v rozmez! 2.5% až 3,5% 
v množství zbytkového asfaltu a dávkováni cementu 3,0% až 4,0% pli spínání TP 
208 upfesnénf dle průkazních zkcuisek ze vzorků odehraných na stavb, vč, 
rozfrézování, reprofilace, zhutnění, předrcenf, přesunu hmot (vč. naložen! a 
přesunu hmot z meziskládky) a doplněn! chybějícího materiálu (bude také využit 
stáv. frézovaný materiál - viz, pel. 11372}

26 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

PS-C (C65 BP 5) 0,40kg/‘m2 
........................ ČSN 736129. ČSN EN 13808........................... ....................................... ........................

M2 710,000 15,00 10 650,00

27 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2

PS-C (C65 BP 5) 0.80 kg‘m2
ČSN 736129, ČSN EN 13808

M2 355,000 25,00 8 875,00

28 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM

ACL 16S 50/70
ČSN 738121, ČSN EN 13108-1

M2 355,000 350,00 124 250,00

29 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL.

SOMM

ACPI 6S 50/70 
..................... ČSN 736121, ČSN EN 13108-1..................................................................................................

M2 355,000 260,00 92 300,00

30 574154 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXoVÝ SMA 11+, 1 IS TL. 40MM

SMA11S 50/70
ČSN 736121, ČSN EN 13108-5

M2 355,000 270,00 95 850,00

31 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC

dvouřádek ze Žul. kostek podél sil obrub
vč. bettožezC20/25nXF3
včetně spárovací hmoty s odolností XF4
planimetrováno ze situace

M2 18,750 1400,00 26 250,00



Strana;854 *I.Asne
3.6.1.9

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20009ft

Objekt: S0102

Rozpočet: SO102

.................
11/152 Jemnice - průtah, PD
ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/152 x 11/410

ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/152 x 1/410

Poř.č Polníků Typ Název MJ PočctMJ J.cena Celkem

32 582311 DLÁŽDĚNÉ KRYTY z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO 

LOŽE Z KAMENIVA

M2 4,500 5 000,00 22 500,00

dálíd ostrůvek 
vč. lože z HDK
žulová kostka 5x5cm „bilé“ barvy (světlá žula)

33 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TI. 60MM DO LOŽE 

Z KAM

M2 12,500 450,00 5 625,00

dělíc/ ostrůvek
vožez HDK .................................................................................................

5 Komunikace 590 730,50

- 7 Přidružená stavební výroba

34 702111 KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNÉ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM M 4,000 500,00 2 000,00

V místech přechodu stáv. podzemních síti ve správě Ceth a.s.přes komunikaci 
dojde k prodloužení stáv. chrántček, tak aby zasahovali min. 0,5m do zděného 
pásu Ct chodníku. Rovníž dojde k osazení k nových chrniček (kabelových žlabů), 
v místech, kde u nová osazovaných obrubníků není možná z prostorových 
důvodů dodržet ČSN 736005 
pianimetrováno ze situace programem autocad, fakturováno dle skutečnosti na 
stavbě
včetně bet. lože

7 Přidružená stavební výroba 2 000,00

r 8 Potrubí

35 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 33,000 3 000,00 99000,00

přípojka UV vpusti DN150 -vz výpis Vpustí
vč. tvarovek, odbočných tvarovek popř. navrtávacich tvarovek

36 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 3,000 13 000,00 39 000,00



**42 Asne
3.6.1.9

Strana:

POLOŽKY ROZPOČTU

____ 9

Stavbu: 20009a n/152Jemnice-pr&tahf PD
Objekt: S012 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY m1sz x1/410

Rozpočet; $0102 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 1/152 x 11/410

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

UV včetné mříže 0400
- komplet vč. podkladního betonu, Stírku 
odečteno ze situace ........... .................. ......

37 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 1,000 1 660,00 1 660,00

odečtena za situace

8 Potrubí 139 660,00

r 9 Ostatní konstrukce a práce

38 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -

DODÁVKA A MONTÁŽ

odeteno ze situace

KUS 10,000 1500,00 15 000,00

39 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

stáv. OZ. včetné odvozu a likvidace v režii zhotovitele 
odečteno ze situace

KUS 4,000 200,00 800,00

40 91492! SLOUPKY A STOLKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ 

odečteno ze situace

KUS 4,000 1 250,00 5 000,00

4) 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ

stáv. DZ, včetné odvozu a ukvidace v režii zhotovttele 
odečteno ze situace

KUS 1,000 400,00 400,00

42 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

planimetrováno ze situace programem autocad

M2 31,500 270,00 8 505,00



*a Asne
3.6.1.9

Strana: 10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20009a
Objekt: So12

Rozpočet: S0102

1/1 52 Jemníce - průtah, FD
ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 1/152 1 n/410
ÚPRAVA KŘIŽOVATKY n/1s2 x m/410 

...........  J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Polet MJ J.cena Celkem

43 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY 2 BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ

ISOMM

sl. betobrubniky 1000x250 x 150 a 1000x 150 x 150 (nájezdový - Bm)
vč. bet lože z c20/25n XF3
panimetrovano ze situace

M 80,000 430,00 34 400,00

44 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TI. DO 150MM M 8,600 181,00 1 556,60

v míst napojeni na stávajíc! komunikaci 
......... píanimetravá noze situace programem autocad ...................

45 931325 TSNENÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO

600MM2

M 105,850 120,00 12 702,00

zálivka dle ČSN EN 14 188-1, typ N2
včetn vyčistění spáry a spojovacfho nálnu

46 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 3,000 3 500,00 10 500,00

odečteno ze situace
včetně případného zásypu a zhutněni, pokud Jde o vpust, která Již nebude 
obnovena
vč. odvozu a uloženi na skládku

47 969233 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 1S0MM KANALIZAČ M 28,000 350,00 9 800,00

vybouráni stáv. přípojek ul vpusti
včetné případného zásypu a zhutnění nebo uslepení plpolky. pokud jde o vpust.
která Jíž nebude obnovena
vč odvozu a uloženi na skládku
(čerpáno dle skutečnosti se souhlasem TDS)

9 Ostatní konstrukce a práce 98 663,60

Celkem: 1 374 438,56



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 20009a 11/152 Jemnice - průtah, PD

Objekt: SO181 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Rozpočet: SO181 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena: 690 969,00 KČ

/
Cena celková: 690 969,00 KČ

DPH: 145 103,49 Kč

Cena s daní: 836 072,49 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 690969,00 Kč

Vypracovat zadáni:

Datum zadáni:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Strana: 2#0,Asne
3.6.1.9

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

10009a 11/152 Jemnice - průtah, FD
$o181 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
SOI81 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Poř.č. . Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

9

1 91400

Ostatní konstrukce a práce

DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH KUS 73,000 100,00 7 300,00

2 914132

ZNAČEK

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - KUS 109,000 120,00 13 080,00

3 914133

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

Komplet sestava: značka, sloupek, upevoveci konstrukce - podkladní deska a 
spojky,
značky dle výkresových přloh situace objízdných tras a schémat dle TP 66

objízdná trasa bude vyznačena po celou dobu výstavby - IS9b
p5 výstavbé l.a IV etapy se předpokládá s rozdělením na dvě fáze

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - KUS 109,000 7S,00 8 175,00

4 914139

DEMONTÁŽ

Komplet sestava: značka, sloupek, upevňovad konstrukce - podkladní deska a 
spojky
značky dle výkresových pflioh situace objízdných tras a schémat dle TP 66. 

Značky, která byly na stavbě namontovány, budou v rámd této položky 
demontovány.

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 11 627,000 7,00 81 389,00

5 914432

Položka zahrnuje nájem na danou dobu předpokládané výstavby objektu dle 
návrhu harmonogramu stavební akce. PR neoprávněném delším trváni akce bude 
čerpán pouze maximální počet jednotek položky

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S KUS 19,000 132,00 2 508,00

6 914433

PŘEMÍSTĚNÍM

Komplet sestava: značka, sloupek, upevňovací konstrukce - podkladní deska a 
spojky.
značky dle výkresových pliloh situace objízdných tras

............ objízdná trasa bude vyznačena po celou dobu výstavby *13113, IP22...........

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X1 50CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 19,000 120,00 2 280.00



Strana: 340,Asne
3.6.1.9

POLOŽKY ROZPOČTU

Stuvba:

Objekt:
Rozpočet:

20009a 11/152 Jemnice - průtah, PD 
$0181 DOPRAVNÉ inženýrská opatřen! 
SO181 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komplet sestava: značka, sloupek, upevňovací konstrukce - podkladní deska a 
spojky.
značky dle výkresových příloh situace objízdných tras
Značky, které byly na stavbě namontovány, budou v rámci této položky 
demontovány.

7 914439 DOPRAV ZNAčKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ2-NÁEMNÉ

Pofožka zahrnuje nájem na danou dobu předpokládané výstavby objektu dle 
návrhu harmonogramu stavební akce. Pn neoprávněném delším trváni akce bude 
čerpán pouze maximální počet Jednotek položky.

KSDEN 8 151,000 18,00 146 718,00

S 91532! VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANTTEL - DOD A

POKLÁDKA

dočasné OZ (V5) oranžové barvy dle výkresových příloh a schémat die TP 68. 
ph výstavbě l.a W etapy se předpokládá s rozdělením na dvě fáze

M2 42,000 500,00 21 000,00

9 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL -

ODSTRANĚNÍ

dočasné DZ (V5) oranžové barvy dte výkresových pflioh a schémat dle TP 66, 
p výstavbé lalV etapy 56 P Fedpokládá a rozděleni m na dvě fáze ..............

M2 42,000 200,00 8 400,00

10 916112 DOPRAV SVĚTLO vÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM

značky dle výkresových přltoh a schémat dle TP 66.
pň výstavbě l.a IV etapy se předpokládá s rozdělením na dvě fáze

KUS 24,000 74,00 1 776,00

11 916113 DOPRAV SvĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ

světla dle výkresových pfiloh a schémat dle TP 66.
Světla, která byla na stavbě namontována, budou v rámd této položky 
demontována.

KUS 24,000 58,00 1 392,00

12 9161 19 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 854,000 17,00 14 518,00

Položka zahrnuje nájem na danou dobu předpokládané výstavby objektu dle 
návrhu harmonogramu stavební akce. PN neoprávněném delším trváni akce bude



Strana: 4

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavbu.
Objekt:

Rozpočet:

20009a IUI 52 Jemnice - průtah, FD

SO18I DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
SO18I DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Komplet sestava; zábrana, sloupky, upevňovací konstrukce - deska a

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

13 916122

čerpán pouze maximální počet jednotek položky

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S KUS 24,000 74,00 l 776,00

14 916123

PŘESUNEM

světia dle výkresových přioh a schémat die TP 66 
při výslavb La IV etapy se předpokládá s rozdtenim na dvě fáze .................

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 24,000 58,00 1 392,00

1S 916129

světla dle výkresových příloh a schémat dle TP 66.
Svta, která byla na stavbě namontována, budou v rámd této položky 
demontována.

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 854,000 50,00 42700,00

16 916152

Položka zahrnuje nájem na danou dobu předpakádané výstavby objektu dle 
návrhu harmonogramu stavební akce. Při neoprávněném delšIm trváni akce bude 
čerpán pouze maximální počet jednotek položky.

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 24,000 743,00 17 832.00

17 916153

semafory dle výkresových příloh a schémat dle TP 66.
pít výstavbě ha IV etapy se předpokládá & rozdělením na dvě fáze ....................

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 24,000 330,00 7 920,00

18 916159

semafory dle výkresových příloh a schémat dle TP 66.
Semafory, které byty na stavbě namontovány, budou v rámd této položky 
demontovány.

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN 854,000 248,00 211 792,00

19 916322

Poloka zahrnuje nájem na danou dobu předpokládané výstavby objektu dle 
návrhu harmonogramu stavební akce. Pii neoprávněném delším trvání akce bude 
čerpán pouze maximální počet jednotek položky.

DOPRAVNÍ ZÁBRANY z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 24,000 150,00 3 600,00



*a Asne
3,6.1.9

Stoná:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet;

20009a 1/152 Jemnice -průtah, PD
$0181 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
SO181 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

spofky.

zábrany dle výkresových pflloh a schémat dle TP 66.
P? Výstavba 1 a IV etapy se předpokládá a rozdělením na dvě faze.....

20 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY z S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ

Komplet sestava: zábrana, sloupky, upevňovací konstrukce - podkladní deska a 
spršky
zábrany dle výkresových příloh a schémat dle TP 66.
Zábrany které byly na stavbě namontovány, budou v rámci této položky 
demontovány.

KUS 24,000 66,00 1 584,00

21 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ

Položka zahrnuje nájem na danou dobu předpokládané výstavby objektu dle 
návrhu harmonogramu stavební akce. Při ne-aprávnéném delšim trváni akce bude 
čerpán pouze maximální počet Jednotek položky

KSDEN 854,000 7,00 5 978,00

22 916339 SMĚROVACÍ DESKY ZA - NÁJEMNÉ

Položka zahrnuje nájem na danou dobu předpokládané výstavby objektu dle 
návrhu harmonogramu stavební akce. Při neoprávněném delším trváni akce bude 
čerpán pouze maximální počet Jednotek položky.

KSDEN 7 837,000 7,00 54 859,00

23 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S

PŘESUNEM

Komplet sestava: deska, stoupek, upevňovací konstrukce - podkladní deska a 
spojky.
desky dle výkresových příloh a schémat dle TP 66
ph výstavbé La IV etapy se pfedpokládá s rozdělením na dvé fáze

KUS 220,000 100,00 22 000,00

24 916363 SMĚROVACÍ DESKY ZA OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ

Komplet sestava: deska, soupek, upevňovací konstrukce - podkladní deska s 
spojky
desky dle výkresových pikah a schémat dle TP66
desky, které byty na stavbě namontovány, budou v rámci této položky 
demontovány.

KUS 220,000 50,00 !1 000,00



Strana:Asps -
3.6.1.9

POLOŽKY ROZPOČTU

Stuvba 20009a 1/152 Jcmnice-průtnh,PD
Objekt: SO 181 DOPKAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Rozpočet: SO181 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Poř. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce 690 969,00

Celkem: 690 969,00



Strana: ]421 A Asne
3.6.1.9

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 20009a 11/152 Jemnice - průtah, PD
)

Objekt: SO250 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 0,511 - 0,529 VLEVO

Rozpočet: SO250 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 0,511 - 0,529 VLEVO

)

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena: 1 525 146,99 Kč

Cena celková: 1 514 311,79 Kč

DPH: 318 005,48 Kč

Cena s daní: 1 832 317,27 Kč
V A

MĚrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 514311,79 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Suana: 2
662,, 
'■» Asne

3.6.1,9

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20009a 115 Jemníce - průtah, PD
Objekt: SO2S0 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 0,511 -0,529 VLEVO

Rozpočet: So250 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 0,511 - 0,529 VLEVO

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

F Ú Všcobecné konstrukce a práce

i 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMTNOVANÝCH -17 T 389.070 40,00 15 562,80

05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - L TŘÍDA TÉŽ (TELNOSTl

0 Všcobecné konstrukce a práce 15 562,80

2

3

125737

131738

Zemní práce

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 16KM

nákup, natženi a dovoz vhodného materiálu (oxmice plip. podomice) pra 
ohumusování .........

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽI NEPAŽTĚ I, ODVOZ DO 20KM

viJetniS odvozu na skládku

M3

M3

6,248

216,150

650,00

750,00

4 061,20

162 112,50

ZBV:
6.1 Zrnina zatřídění hornin -182,400 -126800,00

aktuální množství 33,750 25 312,50

33 131833 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ INEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 0,000 729,30 0,00

ZBV:
6.1 Změna zatřídění hornin 120.000 87516.00

aktuální množství 120,000 87 516,00

34 131938 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM M3 0,000 ! 368,50 0,00

ZBV:



Asne
3.6.1.9

Strana:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20009a M/152 Jemnice - průtah, PD
Objekt: $ozs0 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 0,51 1 - 0,529 VLEVO

Rozpočet: SO250 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 0,511 -0,529 VLEVO

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

6.1 Změna zatřídění komín 28,000 38 318,00

aktuální množství 28,000 38 318,00

35 i 38438 DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. El, ODVOZ DO 20KM M3 0,000 1 938,00 0,00

ZBV:
6.J Změna zatřídění komín 24,000 46512,00

aktuální množství 24,000 46 512,00

36 138938 DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. III, ODVOZ DO 20KM M3 0,000 3 629,50 0,00

ZBV:
6.1 Změna zatřídění hornin 10,400 37 746,80

aktuální množství 10,400 37 746,80

4 17120 ULOŽENÍ SYPANNNY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY 0EZ ZHUTNĚNÍ M3 216,150 20,00 4 323,00

5 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 111,110 1 150,00 127776,50

zásyp zdi vhodnou zeminou
Kompletní provedení včetnĚ nákupu a dodávky, včetně všech souvisejících ptačí 
(napf,natžení, dopravy, uležení,úprava, hutnůnl, atp.).
Veškeré práce a použity materiál musí být odsouhlasen TOI.

6 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 10,830 l 150,00 12 454,50

ochranný hutnůný obsyp zdi t. 600 mm
Kompletní provedení vetn nákupu a dodávky, včetné všech souvisejících prací 
(napl,natženf, dopravy, uložent,oprava, hulnůnl. atp.).
Veškeré práce a použltý materiál musí být odsouhlasen TDI.



Strana:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20009 1/152 Jemnice - průtah, PD
Objekt: 

Rozpočet:

So250 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 8,511 -8,529 VLEVO
So250 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 0,511 - 0,529 VLEVO

aktuální množství

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M 

rozprostrent omniční (podominl) vrstvy v t. 0.15m

M2 41,650 125,00 5 206,25

8 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 43,650 25,00 J 041,25

9 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 41,650 15,00 624,75

1 Zemní práce 390 892,75

_ 2 Základy

10 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM

ocvodnénf rubu zdi a patisádavé zídky
drenaz ON 150 mim HOPE
profilovaná kruhová pevnost SN8
vč. obetonováni drenáže mezerovitým betonem 
včetnpoplatku zasktádku ............................. ...........................................................

M 30,000 560,00 16 800,00

11 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T 7,342 2 500,00 18 355,00

ZBť:
6.1 Změna zatřídění komín ■7,342 •18355,00

aktuální minožství 0,000 0,00

12 22695A VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) M2 68,600 55,00 3 773,00

ZBV:

6.1 Změna zatříděni hornin -68,600 -3 773.00

0,000 0,00



Strana: 5

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20009a n/152 Jemnice. průtah, PD

Objekt: So2s0 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 0,511 - 0,529 VLEVO
Roxpočet: Sozs0 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 0,511 - 0,529 VLEVO

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

13 26113 VRTY PRO KOTVENÍ, INIEKTÁŽ A MTKROPILOTY NA POVRCHU TR. I 

D DO 150MM

M 70,000 350,00 24 500,00

vrty pr. 150 mm pro prsmencové kotvy záporového páleni, ví. odvozu zeminy na 
sklcku, uložení materiálu k recyklad do recyklačního dvora s oprávněním

ZBV:
6J Zména zatřidéní hornin •70,000 •24500,00

aktuální množství 0,000 0,00

14 26115 VRTY PRO KOTVENÍ, INIEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. I M 100,000 375,00 37 500,00

D DO 300

vrty pr. 300 mm pro zápory HEB200, vč, odvozu zeminy na skládku, uloženi 
materiálu k recyklaci do recykfačntho dvora s oprávněním

ZBV;
6.1 Zrnina zatřídění hornin -100,000 •37 500.00

aktuální množství 0,000 0,00

15 261513 VRTY PRO KOTVENÍ A INIEKTÁŽ TŘ V N A POVRCHU D DO 25MM M 7,200 1 310,00 9 432,00

vrty pro kotveni zábradlí hl. 0,2m

16 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25130 M3 0,090 6500,00 585,00

PATKA ZÁBRADLÍ Z PROSTÉHO BETONU
.... beton C 25/30 XA, ............................................. ............................. .................

17 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 M3 17,724 7 650,00 135 588,60

beton C 25/30 XA1, vč.úpravy pracovních spr



"a’ Strana: 6
3.6.1.9

POLOŽKY ROZPOČTU
/

.__

Stavba:

Objekt:

Rozp-očet:

20009* 1/152 - průtah, PD
$o250 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 0,511 -0,529 VLEVO

$0250 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 6,SU- 0,S29 VLEVO
________ J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MI J.cena Celkem

18 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 56,626 105,00 5 945,73

tsnlelféle PEHD

2 Základy 168 351,33

r 3 Svislé konstrukce

19 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 4,956 22 560,00 111 807,36

baton C 30/37 XF4, v.bednní požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dte 
požadované kvality povrchu betonu, úpravy dilatačních a pracovních spár

20 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, 8500B T 0,600 24 000,00 14 400,00

stanoveno dte výkresu TVAR A VÝZTUŽ ŘÍMS

21 327213 OBKLAD ZDÍ OPR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ ZLOM KAMENE M3 4,857 22 320,00 108 408,24

kamenný obklad llce zdi t. 0.20 m

22 327325 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO M3 13,650 15 650,00 213 622,50

C30/37

beton C 30/37 XF3, vč.úpravy pracovních spár a dilatačními spár, vč.letopočtu 
vlysem do betonu

23 327365 VÝZTUŽ ZDÍ (DŘÍK A ZÁKLAD) OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, 

NÁBŘEŽNÍCH Z OCEL110505, B500B

T 3,093 24 000,00 74 232,00

betonářská výztuž zdi (základ a drk)

3 Svislí konstrukce 522 470,10

4 Vodorovní konstrukce

24 451312 PODKLADNÍ a výplňové vrstvy z prostého betonu C12/15 M3 11,498 6 960,00 80 026,08



Strana: 7Asoe
3.6.1.9

POLOŽKY ROZPOČTU
/ >

Stavba: 20009a 11/152 Jemnice - průtah, PD
Objekt: So250 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 0,511 -0,529 VLEVO

Rozpočet: SO250 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 0,511 - 0,529 VLEVO

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

p-odkladní beton 12/15 XD pod základy a pod drenáž

25 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 8,445 1 150,00

vrstva ze štěrkopísku ti. 150 mm pod a nad těsnicí ftt podél rubu zdi
Kompletni provedeni včetně nákupu a dodávky, včetně všech souvisejících prací 
(napf.natéženf, dopravy, ufožení,úprava, hutněni, atp.).

...................................Veškeré práce a použity materiál musí být odsouhlasen TDI. ............ ............................................. .......................................................

4 Vodorovní konstrukce

9 711,75

89 737,83

- 7 Přidružená stavební výroba

26

27

711111

711509

IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROU ZEMNÍ VLHKOSTI

ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

izolace zdi 1XALP+1xALN, včetně dovozu, nákupu, provedení

OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ

geotextilie 600 g/m2, ochrana izolace zdí a těsnicí fólie podél rubu zdi a rubu 
palisád

M2

M2

91,075

208,251

175,00

95,00

15938,13

19 783,85

28 76291I R DŘEVĚNÉ OPLOCENÍ Z ŘEZIVA M2 30,000 2 650,00 79 500,00

DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ STAV.OPLOCENI Z DŘEVĚNÝCH DÍLCŮ DO
OCELOVÝCH SLOUPKŮ
VÝŠKA2.0 M, DL.1S,0 M

29 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP SI (OS-A) M2 25,665 200,00 5 133,00

ochrann nátr říms

7 Přidružená stavební výroba 120 354,98

8 Potrubí



"62 Asne
3.6.1.9

Strana:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba; 20009a n/152 Jemnice - průtahy PD
Objekt:

Rozpočet:
S0250 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 0,511 -0,529 VLEVO
s0250 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 0,511 - 0,525 VLEVO 

. ...... ......... ...............................................7

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

30 87634 CHRNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM M 1,400 950,00 1 330,00

8 Potrubí 1330,00

9 Ostatní konstrukce a práce

31 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 14,000 3 650,00 51 100,00

dvoumadlové zábradlí výšky 1,1 m z oceti S235, dl. 14,0 m vů. povrchové ochrany 
a kotveni pomocí lepených kotev

32 91710 OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD M3 5,220 29 600,00 154 512,00

včetně bet loie

9 Ostatní konstrukce a práce 205 612,00

Celkem: 1 514 311,79


